
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

26.12.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 836 
 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления администрацией Партизанского 

муниципального района муниципальной услуги 

«Выдача справок об участии  в приватизации жилых 

помещений» и постановление об его утверждении 

 

 

В целях типизации муниципальных услуг, предоставляемых                                  

в электронном виде, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля                        

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                  

и муниципальных услуг», статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

администрацией Партизанского муниципального района муниципальной 

услуги «Выдача справок об участии в приватизации жилых помещений», 

утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального 

района от 15.10.2015 № 677 (в редакции от 31.03.2016 № 192, от 10.10.2016 

№ 665), и постановление об его утверждении, изложив наименование 

муниципальной услуги в новой редакции «Выдача справок об участии             

(не участии) в приватизации жилых помещений». 

 



 

2 

2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Астахова) привести 

вышеназванный административный регламент в соответствие с настоящим 

постановлением и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической 

рубрике «Муниципальные услуги» и Реестре государственных услуг. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» 

и разместить на сайте в тематической рубрике «Муниципальные правовые 

акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


